
Humaniści razem mogą więcej 

 

Poszerzanie wiedzy humanistycznej licealistów i ich udział w konferencjach 

naukowych i warsztatach – takie m.in. formy współpracy przewiduje porozumienie 

zawarte przez Wydział Humanistyczny Politechniki Koszalińskiej i Zespół Szkół 

numer 2 w Koszalinie.  

 

Dokument 22 maja br. podpisali: Bożena Sobkowiak, dyrektor szkoły i prof. Michał 

Polak, dziekan wydziału Bożena Sobkowiak, dyrektor Zespołu Szkół numer 2, w 

ramach którego funkcjonuje V Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema.  

– Nasza współpraca trwa od dawna i układa się bardzo dobrze, ale to 

porozumienie, a więc oficjalne przypieczętowanie współdziałania w różnych 

obszarach, otwiera kolejne możliwości – uważa Bożena Sobkowiak. 

Wydział Humanistyczny prowadzi kierunki studiów: Dziennikarstwo i 

Komunikacja Społeczna, Europeistyka, Filologia Angielska i Germańska. 

Współpracuje z wieloma szkołami, w ten sposób między innymi promując wśród 

uczniów, a więc potencjalnych kandydatów na studia, swoją ofertę kształcenia.  

Zakres współpracy między szkołą a wydziałem obejmuje: poszerzanie wiedzy 

humanistycznej licealistów, ich udział w konferencjach naukowych, warsztatach, 

zarówno historycznych, jak i dziennikarskich, wspólne projekty, wizyty na uczelni, 

wymianę doświadczeń pomiędzy uczniami a studentami.  

– Pomożemy rozwijać pasje uczniów i wybrać dalszą drogę nauki i pracy – 

zapowiada prof. Michał Polak. – Mamy duże doświadczenie w tym zakresie.   

Politechnika Koszalińska współpracuje z kilkuset podmiotami, nie tylko szkołami, 

lecz także przedsiębiorstwami, izbami gospodarczymi, urzędami, instytucjami, 

agendami rządowymi, ośrodkami badawczymi, samorządami, uczelniami 

zagranicznymi.  

Owocami tej współpracy są między innymi: staże dla studentów, ułatwienia w 

kontaktach z pracodawcami dla absolwentów, wspólne przedsięwzięcia o różnym 

charakterze, wymiany studenckie, kontakty naukowe, projekty badawcze i tworzenie 

adekwatnych do potrzeb firm programów nauczania. Więcej.    
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